
اخبار      

آب و هوا

اداره کل هواشناسی پیش بینی کرد:

کاهش دمای استان تا10درجه زیر 
صفر

خبیری/ اداره کل هواشناسی برای اغلب نقاط استان بارش 
پراکنده برف وباران وبرای نقاط شمالی کاهش دمای 
هواتا10درجه زیر صفر را پیش بینی کرده است. »یحیی 
قاینی پور« رئیس اداره پیش بینی اداره کل هواشناسی 
استان در گفت وگو با خراسان رضوی گفت: بررسی 
نقشه های پیش یابی و خروجی مدل های هواشناسی نشان 
دهنده اثر سامانه بارشی بر جو استان است که برای پاره ای 
نقاط به خصوص مناطقی از شمال و مرکز استان بارش باران 
و برف و مه آلودگی را به همراه خواهد داشت. وی افزود: بر 
همین اساس بارش برف وباران در استان و مشهد آغاز شده 
و به صورت متناوب فردا جمعه نیز ادامه خواهد داشت. وی 
اضافه کرد: با فعالیت این سامانه، دمای هوا در استان 3-4 
درجه کاهش پیدا خواهد کرد و در مناطق شمالی استان 
به 10-7 درجه زیرصفر خواهد رسید. قاینی پور تصریح 
کرد: با توجه به ایجاد مه، اختلال در رفت و آمد جاده ای و 
در محورهای کوهستانی کولاک برف دور از انتظار نیست. 
رئیس اداره پیش بینی اداره کل هواشناسی خراسان رضوی 
گفت: همچنین آسمان امروز شهرستان مشهد نیمه ابری 
تا ابری با احتمال بارش برف، مه آلود به تدریج کاهش ابر و 
وزش باد پیش بینی می شود، دمای هوای مشهد درگرم 
ترین زمان شش درجه سانتی گراد است که در سردترین 

زمان به چهار درجه زیر صفر کاهش پیدا خواهد کرد.

اهدای عضو به 3 بیمار زندگی دوباره 
بخشید

مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد گفت: اهدای اعضای بیمار مرگ مغزی در 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد موجب نجات و ادامه زندگی 
سه بیمار نیازمند به عضو شد. دکتر »ابراهیم خالقی« 
درگفت وگو با خراسان رضوی افزود: در هفتصدو نهمین  
عمل اهدای عضو از اهدا کننده مرگ مغزی، خانم 
شوکت برآبادی ۵0 ساله از سبزوار کلیه های زنده یاد  
به خانمی 40 ساله  ساکن قوچان  و خانمی 34  ساله 
ساکن مشهد و کبد وی نیز به مردی 37 ساله ساکن 
مشهد اهدا شد. قرنیه های مرحومه شوکت برآبادی  نیز 
برای پیوند به بیمارستان خاتم الانبیا )ص( و  قسمتی از 
پوست وی به بخش سوختگی بیمارستان امام رضا )ع( 

برای پیوند ارسال شد.

جوابیه      

جامعه

 جوابیه شرکت گاز به خبر 
 »وصل شدن گاز یک مدرسه« 

و پاسخ خراسان 

آموزان  دانش  حضور  بر  مبنی  خبری  انتشار  پی  در 
دبیرستان دخترانه زینبیه با پتو سرکلاس درس به دلیل 
وصل نشدن کنتور گاز در روزنامه خراسان رضوی، 
روابط عمومی شرکت گاز جوابیه ای در این باره ارائه 
داده است که مشروح آن به شرح زیر است: با احترام در 
پاسخ به مطلب مندرج در روزنامه شماره 3731 ویژه نامه 
خراسان رضوی، مورخ 96.9.18 تحت عنوان »کنتور 
گاز دبیرستان دخترانه زینبیه وصل شد«، به استحضار 
می رساند به منظور تنویر افکار عمومی ذکر چند نکته را 
ضروری می داند: مطلب مطرح شده در مقدمه این گزارش 
مبنی بر »وصل نشدن گاز مدرسه توسط پیمانکار شرکت 
گاز مشهد« اشتباه و صرفا برداشت خبرنگار روزنامه 
محترم خراسان بوده است. طبق گفته مدیر محترم روابط 
عمومی آموزش وپرورش استان، پیمانکار متعلق به اداره 
کل نوسازی مدارس بوده و با شرکت گاز استان خراسان 
رضوی، ارتباطی نداشته است. نماینده آموزش و پرورش 
استان ظهر روز سه شنبه 14 آذرماه در ساعت 13:3۵ با 
در دست داشتن مجوزهای لازم از سازمان های مرتبط 
اقدام به ثبت درخواست اشتراک پذیری کرده که با 
تاکیدات مدیرعامل محترم شرکت گاز استان، مبنی بر 
توجه ویژه به مراکز فرهنگی و آموزشی طی مدت دو روز، 
گاز این مدرسه وصل شد. همچنین در بخش دیگری از 
گزارش آمده است: )هفته گذشته تصویری در شبکه های 
اجتماعی با این زیرنویس منتشر شد...( درباره این مطلب 
نیز باید گفت: اولا هیچ شبکه اجتماعی رسمی از جمله 
کانال اختصاصی مجموعه خراسان در تلگرام، این موضوع 
را بدین شکل منتقل نکرده و ثانیا خبرنگار محترم به این 
موضوع واقف هستند که »صفحات بی هویت« شبکه های 
مجازی به خودی خود منبع و ماخذ خوبی برای اثبات یک 
موضوع نیستند و چه بسا منتشر کننده یک مطلب خلاف 
واقع باشند. با این  حال از همه شهروندان گرامی اعم از 
مدیران، مسئولان، خبرنگاران و شهروندان عزیز تقاضا 
می شود در صورت مواجهه با چنین موضوعاتی، مراتب 
را از طریق سامانه 37074 مرکز پاسخ گویی شرکت گاز 

استان خراسان رضوی پیگیری کنند.

توضیح خراسان	 
لازم به توضیح است آن چه در خبر مذکور منتشر شد، 
صرفا توضیحات ارائه شده از سوی روابط عمومی اداره 
کل آموزش و پرورش استان بود که در آن به اشتباه، از 
پیمانکار مدرسه به عنوان پیمانکار کنتور گاز نام برده 
شده بود. بر همین اساس اداره کل آموزش و پرورش نیز 
روز بعد از انتشار این خبر، اطلاعات ارائه شده توسط 
خود را اصلاح کرد و در کانال تلگرامی خود نوشت: »در 
خبری مبنی بر حضور دانش آموزان دبیرستان زینبیه با 
پتو در کلاس درس، دلیل وصل نشدن گاز این مدرسه،  
پیمانکار کنتور گاز اعلام شده که بدین وسیله خبر اصلاح 
می شود: پیمانکار متعلق به اداره کل نوسازی مدارس 

بوده و با شرکت گاز ارتباطی نداشته است«.

در اولین همایش بین المللی فراورده های حلال تاکید شد 

ضرورت حضور فعال کشورهای اسلامی در بازار جهانی غذا 

 روز گذشته اولین همایش بین المللی فراورده 
های حلال با پیام آیت ا... جعفر سبحانی در 
به گزارش خراسان  به کار کرد.  آغاز  مشهد 
رضوی، مدیر کل آیسسکو هم در پیامی به این 
همایش که توسط نماینده وی قرائت شد گفت: 
اصطلاح برند حلال در حال تبدیل شدن به یک 
استاندارد جهانی است و کشورهای غیراسلامی 
هم در حال جذب شدن به این برند هستند. 
»عبدالعزیز عثمان التویجری« در این پیام افزود: 
اگر نتوانیم از استانداردها به خوبی استفاده 
کنیم، دیگران این بازار عظیم را تصاحب می 
کنند و به دنبال آن مسلمانان مواد غذایی حلال 
خود را باید از کشورهای غیرمسلمان تامین 
کنند. کشورهای اسلامی باید تلاش های خود 
را برای حضور در بازار اقتصادی فراورده های 
حلال بیشتر کنند.رئیس سازمان غذا و دارو هم 
که در این مراسم حضور یافته بود، گفت: بحث 
سلامت با تغذیه و کیفیت آن گره خورده است. 
اهمیت کیفیت مواد غذایی، توجه به حلال بودن 
مواد خوراکی و آشامیدنی را بیشتر می کند. 
این موضوع می تواند به تامین سلامت جسمی، 
»غلامرضا  کند.  کمک  نیز  معنوی  و  روحی 
اصغری« با بیان این که سلامت روحی و معنوی 
و حلال بودن مواد غذایی مصرفی به اعتقادات 
ما باز می گردد، افزود: در کشورهای اسلامی 
دغدغه حلال بودن مواد غذایی وجود دارد. 
همکاری بین علما و دانشمندان و کارشناسان 
غذا و دارو می تواند کمک کند که تجربیات در 
این زمینه منتقل شود.معاون وزیر بهداشت 
اظهار کرد: در اکثر کشورهای دنیا، مسلمانان 
زندگی می کنند و بحث دسترسی به فراورده 
حلال برای مسلمانان اهمیت دارد. توجه به 
مواد غذایی حلال، نیاز همه مسلمانان است. 

همکاران ما نیز در سراسر کشور وظیفه نظارت 
بر کیفیت فراورده های غذایی را بر عهده دارند 
و به این موضوع توجه می کنند. در این برنامه، 
همچنین آیت ا... حسن عالمی، نماینده ولی 
فقیه در وزارت جهاد کشاورزی درباره فرایند 
تصویب استاندارد حلال بین کشورهای اسلامی 
گفت: مباحث مربوط به مسئله استاندارد حلال 
از حدود 12 سال قبل مطرح و پس از آن بین ۵3 
کشور اسلامی مذاکراتی انجام شد که با صدور 
پیش نویسی از مجمع فقهی سازمان کنفرانس 
اسلامی ادامه یافت. وی افزود: پس از شش سال 
پیگیری و مذاکره، قانونی زیر نظر این سازمان 
به تصویب رسید که تامین کننده نظرات فقهی 

تمامی فِرَق اسلامی است.

پیشنهاد ایجاد دبیرخانه دایمی 	 
فراورده های حلال در مشهد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
نیز به عنوان یکی از سخنرانان این همایش 

افزود: برای ایجاد وحدت بین همایش ها، 
از تجارب کشورهای مختلف،  بهره گیری 
المللی  بین  بازارهای  بر  بیشتر  تاثیر 
ایجاد  به  مشهد  های  ظرفیت  گسترش  و 
در  حلال  های  فراورده  دایمی  دبیرخانه 
این شهر نیاز است. »سید جواد حسینی« 
ادامه داد: آثار معنوی، اقتصادی و تجاری 
فراورده های حلال در جهان می تواند توسط 
فراورده  و  ترویج  جهان  در  دبیرخانه  این 
تجارت  میزان  وی  شود.  نابود  مضر  های 
فراورده های حلال را در جهان دو هزار و 
۵00 میلیارد دلار اعلام و اظهار کرد: باید 
ببینیم سهم کشورهای اسلامی از این چرخه 
مالی به چه میزان است و این ها چه مقدار از 
میزان اقتصاد بهره مند هستند و چگونه می 
توانیم با پژوهش و فناوری های نوین حضور 
برند  عرصه  این  در  را  اسلامی  کشورهای 

سازی کنیم و افزایش دهیم. 
دبیر علمی همایش بین المللی فراورده های 

حلال نیز گفت: هدف این همایش بررسی 
مسائل و خلاءهای پژوهشی در حوزه غذا، 
دارو، فراورده های آرایشی بهداشتی و پوشاک 
حلال در سه محور شریعت، پژوهش و فناوری 
و اقتصاد است. حجت الاسلام »سید محمود 
طباطبایی« افزود: عنوان حلال از کلید واژه 
های دینی است که مشخص کننده گستره، 
قلمرو، اعمال و رفتار مومنان و آمیخته با امور 
مانند  مختلفی  های  حوزه  و  عینی  و  مادی 
غذا، دارو، فراورده های آرایشی بهداشتی، 
پوشاک، گردشگری و رسانه است. »محمدرضا 
صابری« دبیر اجرایی این همایش در گفت 
وگو با خبرنگار خراسان رضوی اظهار کرد: 
حدود 170 مقاله قبول شده و همچنین بیش 
از هزار نفر از ایران و هفت کشور اسلامی فعال 
در عرصه صنعت حلال در این همایش  دو 
روزه حضور خواهند داشت و به دنبال اعلام و 
بیدار باش به جوامع اسلامی در این خصوص 

هستند.

رئیس کل دادگستری استان:

قانون دست مجلس است، بدبینی های مردم نصیب قوه قضاییه می شود
رضوی  خراسان  استان  دادگستری  کل  رئیس 
گفت:  بدبینی ها و نگرانی های مردم نصیب قوه 
قضاییه می شود اما وضع قانون در دست مجلس 
است. به گزارش فارس، حجت الاسلام والمسلمین 
»علی مظفری« روز گذشته در چهارمین همایش 
سراسری فرماندهان بسیج قوه قضاییه که در هتل 
میلاد مشهد برگزار شد، با بیان این که قوانین یا 
موقتی هستند و یا اگر اجرایی می شوند ابهامات 
و ایرادات بسیاری دارند، اظهار کرد: برای مثال 
فردای روزی که قانون اصلاح قانون مبارزه با مواد 
مخدر اجرایی شد، دادگاه انقلاب خراسان رضوی 
هشت ایراد و ابهام بر ماده واحده این قانون وارد 
کرد، بنابراین تا قانون خوب نباشد ابزار مناسبی در 

دست ما نیست و دست و پای ما بسته است.

برخی مدیران یا خوابند یا خود را به خواب 	 
زده اند 

رئیس کل دادگستری استان خراسان رضوی با بیان 
این که برخی مدیران یا خواب هستند یا خود را به 
خواب زده اند افزود: وظیفه ما حل  و فصل اختلافات 
مردم است، اما بخش زیادی از پرونده  های ورودی 
مربوط به ادارات دولتی است که جزئی از ارکان 
حاکمیت هستند. مظفری بیان کرد: ما در دستگاه 
قضا غیربسیجی نداریم و همه اعضای دستگاه قضایی 
به دلیل مسئولیتی که دارند، بسیجی هستند اما 

در این میان عده ای هستند که از همت و شرایط 
ویژه ای برخوردارند. وی ادامه داد: دستگاه قضایی 
همیشه برخورد جدی در مبارزه با فساد و انحرافات 
داشته و در این مسیر چه اتهاماتی علیه این قوه و 
شخص ریاست قوه قضاییه وارد شد که امری طبیعی 
است.رئیس کل دادگستری استان خراسان رضوی 
با بیان این که قوه قضاییه پس از پیروزی انقلاب 
اسلامی در همه عرصه ها در مبارزه با فساد سربلند 
و پیشرو بوده، اضافه کرد: قوه قضاییه بدون هیچ 
واهمه و دغدغه ای تنها با پیروی از فرمایشات مقام 
معظم رهبری و آرمان های انقلاب کار خود را دنبال 

می کند و به طور طبیعی باید شائبه هایی را که علیه 
دستگاه قضا مطرح می شود به جان بخریم. مظفری 
یادآور شد: این مجموعه با تحمل سختی ها در پیشبرد 
اهداف نظام پیشقدم و استوار است، شاید این به 
تنهایی کافی نباشد و مقدمات دیگری لازم است که 
یکی از این مقدمات، همیاری و همکاری مدیران 
در سازمان های دیگر است .وی اظهار کرد: یکی از 
مشکلات ما در جامعه این است که مدیران در سازمان 
ها یا با وظایف خود آشنا نیستند یا انگیزه مناسب و 
کافی برای انجام وظایف خود ندارند، چرا که اگر 
مدیران دیگر سازمان ها به وظایف خود عمل کنند، 

ورودی ما در دستگاه قضا بسیار کم می شود. رئیس 
کل دادگستری استان افزود: ما در جلساتی که با 
مدیران ادارات و سازمان های متعدد داشتیم، هشدار 
دادیم که اگر در پایان سال مشخص شود به دلیل 
سهل انگاری مدیری، پرونده های بسیاری از آن اداره 
به قوه قضاییه آمده، با وی به عنوان یک فرد خاطی 
برخورد می شود و این کار تاثیر به سزایی داشته است.

مردم بی عدالتی را تحمل نمی کنند	 
مظفری با اشاره به این که مردم ما مشکلات اقتصادی را 
تحمل می کنند اما بی عدالتی و نارضایتی در زمینه 
ناامنی را تحمل نمی کنند، گفت: قانون مناسب باید 
تصویب شود، زیرا قاضی ما نمی تواند خارج از قانون 
حکمی صادر کند، چرا که چنین حکمی خلاف شرع 
است و اگر بخواهد در چارچوب قانون عدالت را اجرا 
کند، قانون دست و پایش را بسته است. وی بیان کرد: 
ما در دادگستری با مشکل منابع انسانی به طور جدی 
روبه رو هستیم، البته توانسته ایم قاضی جذب کنیم اما 
هر قاضی به دو نفر کارمند احتیاج دارد و قانون به ما 
اجازه استخدام حتی یک کارمند را هم نمی دهد. رئیس 
کل دادگستری استان خراسان رضوی ادامه داد: اگر 
سختی های دیگری را بر ما تحمیل کنند، ما در مبارزه با 
فساد از مسیر خود عقب نمی نشینیم و روسیاهی برای 
کسانی باقی می ماند که می خواستند از داخل و خارج 

مانع حرکت مبارک قوه قضاییه شوند.

مدیر عامل بیمارستان خیریه امام زمان )عج( مشهد با انتقاد از محدودیت ایجاد شده در طرح بیمه سلامت: 

همچنان بیماران دارای بیمه سلامت را پذیرش می کنیم 
محمد حسام مسلمی / مدیر عامل بیمارستان خیریه 
امام زمان )عج( مشهد گفت: همچنان بیماران دارای 
بیمه سلامت را پذیرش می کنیم. به گزارش خراسان 
رضوی، »محمد خادم الخمسه« صبح دیروز در نشست 
خبری ضمن تشریح جزئیات افتتاح دپارتمان فوق 
تخصصی قلب بیمارستان خیریه امام زمان )عج( 
اظهار کرد: درقانون طرح تحول سلامت بیماران 
دارای دفترچه سلامت برای دریافت خدمات درمانی 
بستری باید به بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه 
علوم پزشکی مراجعه کنند اما در بیمارستان خیریه امام 
زمان)عج(  آمادگی داریم با وجود محدودیت هایی که 
برای بیماران ایجاد شده، آن ها را با همان تعرفه قبلی 
بیمه سلامت پذیرش کنیم. وی با بیان این که بیشترین 
مراجعه کنندگان به این بیمارستان را افراد مستضعف 

و حاشیه نشین تشکیل می دهند تصریح کرد: بیمارانی 
که به این بیمارستان مراجعه می کنند اغلب افراد 
محروم جامعه و تحت پوشش بیمه سلامت هستند و 
با مشکلاتی که از اول آذر ماه برای پذیرش این بیمه 
شدگان به وجود آمده، مجبوریم آن ها را برای درمان به 
بیمارستان های دولتی ارجاع  دهیم. وی تاکید کرد: 
این در حالی است که بیمارستان های دولتی اکنون 
با کمبود تخت های بیمارستانی مواجه اند و با اجرای 
قانون جدید طرح تحول سلامت و نبود امکان ارائه 
خدمات به بیمه شدگان طرح سلامت در بیمارستان 
های غیر دولتی، ما فقط می توانیم خدمات درمانی 
سرپایی را به بیماران ارائه کنیم و برای بستری شدن باید 
آن ها را به بیمارستان های دولتی ارجاع دهیم. خادم 
الخمسه با انتقاد از قانون جدید طرح تحول سلامت 

تصریح کرد: در قانون جدید افرادی که می خواهند 
تحت پوشش بیمه ایرانیان قرار بگیرند، سهم هر نفر 
سالانه حدود 240 هزار تومان است که خیلی از افراد 

جامعه توانایی پرداخت این مبلغ را ندارند.

افتتاح بخش جراحی قلب با اعتباری 	 
حدود 10 میلیارد تومان

وی در ادامه از راه اندازی دپارتمان تخصصی قلب در 
این بیمارستان خبر داد و گفت: این دپارتمان شامل 
خدمات آنژیوگرافی، جراحی قلب و آی .سی. یو است 
که یک شنبه هفته آینده افتتاح می شود. وی افزود: 
دپارتمان فوق تخصصی قلب بیمارستان امام زمان 
)عج( مشهد در زمینی به مساحت 800 متر مربع، در 
یک طبقه، 1۵ تخت و با اعتباری  حدود  10 میلیارد 

تومان به بهره برداری می رسد. در ادامه نشست 
دکتر»محمد رضا اعتضادی« رئیس بیمارستان گفت: به 
طور میانگین روزانه بیش از دو هزار بیمار در بیمارستان 
امام زمان )عج( خدمات درمانی دریافت می کنند، 
ضمن این که سالانه 10 درصد به مراجعه کنندگان 
این بیمارستان افزوده می شود. وی راه اندازی بخش 
جراحی قلب در این بیمارستان را اقدامی ارزشمند 
برای مردم منطقه دانست و افزود: بیماران قلبی تنها 
با پرداخت یک سوم از هزینه های درمان می توانند از 
خدمات این بیمارستان استفاده کنند، ضمن این که 
در سال گذشته بیش از یک میلیارد تومان توسط واحد 
مددکاری به بیماران تخفیف داده شده است. شایان 
ذکر است بیمارستان خیریه امام زمان)عج( مشهد در 

خیابان مصلی 2 واقع شده است.

 آغاز طرح زمستانه دستگاه های اجرایی
فرمانده انتظامی استان: مقصر 100 درصد 2  تصادف اخیر استان رانندگان بودند 

 فرمانده انتظامی استان در مراسم آغاز طرح 
زمستانی دستگاه های اجرایی با اشاره به 
تصادفات وتلفات اخیر جاده های استان 
گفت: در دو تصادف اخیر که منجر به مرگ 
چند نفر شد، مقصر 100 درصد  رانندگان 
بودند که بی احتیاطی، سرعت زیاد و سبقت 
نابه جا داشتند. به گزارش خراسان رضوی، 
انتظامی  فرمانده  سردار»قادرکریمی« 
طرح  آغاز  مراسم  در  گذشته  روز  استان 
زمستانی پلیس راه و راهور که با حضوردیگر 
دستگاه های اجرایی برگزار شد، با بیان این 
مطلب افزود: مجریان این طرح در کاهش 
ای  تاثیرگذار  جاده  تلفات  و  تصادفات 

هستند. 
وی گفت: متاسفانه به تازگی دو تصادف 
سخت در استان داشتیم که حضور ما می 
تواند از این گونه تصادفات جلوگیری کند. 
در دو تصادف اخیرصد درصد رانندگان 
مقصر بودند که بی احتیاطی، سرعت زیاد و 

سبقت نابه جا داشتند و جان خود را از دست 
دادند. وی با بیان این که 130 تیم پلیس راه 
، راهور، دستگاه های امدادی و خدماتی در 
جاده های استان حضورخواهند داشت، 
افزود: در این طرح که از 20 آذرآغاز شده 
و تا 20 اسفند ادامه دارد، همه دستگاه 
های اثرگذار در امرعبور و مرور و کاهش 
تصادفات و تلفات جاده ای شامل پلیس 
هلال  راهداری،  راهور،  راه،  انتظامی، 
احمر، اورژانس، شهرداری ها، آتش نشانی 
و امداد خودرو مشارکت دارند. وی اظهار 
کرد: امیدوارم این طرح باعث کاهش آسیب 
های  جاده  و  شهرها  ورودی  معابر  های 
استان شود و انسجام دستگاه های اجرایی  
کمکی برای اجرای بهتر طرح و پیشگیری 
از وقوع تصادفات و خسارات باشد. وی با 
بیان این که خراسان رضوی به دلیل این 
که در طول سال نیزجاده های آن زائر و 
مستثنی  ها  استان  دیگر  از  دارد  مسافر 

است، تصریح کرد: سالانه 27 میلیون زائر 
و مسافربه خراسان رضوی سفر می کنند 
نیاز  و  است  مشهد  بیشترشان  مقصد  که 
است که حتما حضورپلیس در جاده های 
استان پر رنگ باشد. وی ادامه داد: باید 
اجرای مقررات راهنمایی و رانندگی را به 
زائران و مجاوران گوشزد کنیم و با کنترل به 
موقع اجازه ندهیم فردی در جاده ها اخلال 
ایجاد کند که در این زمینه همه امکانات 
فرماندهی استان برای کمک به پلیس راه و 
راهور بسیج خواهد شد. همچنین »نصری« 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان نیزدر این مراسم گفت: راهداری 
خدمت  تیم   92 قالب  در  دستگاه   336
رسانی در نقاط حساس مستقر کرده و 32 
راهدارخانه نیز آماده ارائه خدمات هستند. 
وی تصریح کرد: تلاش خواهیم کرد جاده 
های ایمنی داشته باشیم و مردم از خدمات 

ما راضی باشند.

گزارش جلسه      

محمدامین شرکت اول

گزارش جلسه      

محمد علی علی نژاد

توسعه خادمیاري با رویكرد کاهش آسیب هاي اجتماعي 
مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد گفت: متاسفانه فقط سه درصد از 
سفرهای درون شهری با دوچرخه انجام می شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری، 
امامی افزود:  مشهد با وجود جمعیت سه میلیونی دومین کلان شهر کشور محسوب می شود 
که از وجود آلودگی هوا رنج می برد.وی افزود: اکنون در شبانه روز پنج میلیون و 868 هزار 
سفر درون شهری در این کلان شهر انجام می شود که 36 درصد آن سفرهای شخصی 

است. وی با تاکید بر توسعه دوچرخه سواری به عنوان حمل و نقل پاک گفت: طبق بررسی انجام شده، در سال 73 
نزدیک به 7.8 درصد سفرهای روزانه در مشهد با دوچرخه انجام می شد که متاسفانه این رقم امروز سه درصد است.

مدیر محیط زیست شهری شهرداری مشهد گفت: با وجود شمار زیاد    ساختمان ها ،  شرکتی 
که در حوزه معاینه فنی موتورخانه ها ورود کند، نداریم و اعزام تیم کارشناسی از تهران برای 
این کار نیز مقرون به صرفه نیست. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد »محمد 
پذیرا« افزود:  مرکز پایش آلاینده های زیست محیطی شهرداری با استقرار  ایستگاه های 
سنجش آلودگی ، گام های ارزنده ای را در حوزه هوای پاک برداشته است. پذیرا با اشاره 

به خاموش بودن اتوبوس در ایستگاه ها اضافه کرد: تنها از این محل بیش از 18 هزار لیتر سوخت به صورت روزانه 
کاهش پیدا می کند که از لحاظ هزینه ای نیز صرفه جویی زیادی به حساب می آید.

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی گفت: در آستانه دهه چهارم انقلاب اسلامی نیازمند 
بازنگری در اقدامات فرهنگی و شیوه های تبلیغ معارف اسلامی هستیم که توسعه 
خادمیاری با رویكرد كاهش آسیب های اجتماعی و معضلات خانوادگی و ترویج مكارم 
اخلاقی از دستاوردهای این نگرش است. به گزارش آستان نیوز، »سید مرتضی بختیاری« 
در نشست خادمیاران خانواده افزود: بایستی از این فرصت و ظرفیت بی نظیری كه برای 

طلاب خواهر در سراسر كشور ایجاد شده، به منظور رفع خلاءهای موجود بهره ببرید و برای تحكیم خانواده و تبلیغ 
معارف اسلامی و رضوی گام های موثر بردارید. 

مدیر محیط زیست شهری شهرداری مشهد: مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری:قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی مطرح کرد:

سهم دوچرخه  در سفرهای شهری مشهد تنها 3 درصد استمجموعه ای برای معاینه فنی موتورخانه ها وجود ندارد
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